Comitatus Lincolnie. Certificate 88.

(Edward VI.)

(Commissioners not named.)

ECCLESIA CATHEDRALIS LINCOLNIE.

7A. CANTARIA VOCATA BURGEHERSHE CHAUNTRIE,
in Ecclesia predicta.

Fundata fuit per Bartholomeum, Henricum, et Robertum Burgehersche, ea intencione vt quinque capellani perpetuo Diuina celebrarent ad altare Sancte Katerina, in dicta ecclesia, pro animabus dictorum fundatorum et aliorum, et vt sex pauperes pueri artem grammaticam profitentes continue sustentarentur ad Scolam ab etate 7 annorum vsque ad completos Annos sexdecim annorum;

Necnon vt quatuor solempnes obitus siue anniuersaria Annuatim obseruarentur, in ecclesia predicta, pro animabus dictorum fundatorum et pro anima Regis Edwardi terciij, quorum primus obseruaretur annuatim 2^o die Januarij, secundus 26^o die eiusdem mensis, tercius tercio die Decembris, et quartus 27^o die Julij.

Incumbentes dicte Cantarie modo existunt Thomas Chamberlayne, etatis 56 annorum, ad curam seruiendam minime idoneus; Henricus Norton, etatis 66 annorum, ad seruiendam curam minime idoneus; Nicholaus Cusworth, etatis 52 annorum, ad seruiendam curam minime idoneus; Johannes Bankes, etatis 40 annorum, ad seruiendam curam minime idoneus; Et Ricardus Bedforth, etatis 46 annorum, ad Curam seruiendam satis idoneus, quorum quilibet habet pro salario suo de exitibus terrarum subsequencium, £8 per Annum, nullas alias habentes promociones.

Terre et possessiones eiusdem Cantarie valent per annum, £67 11s. 4d.

Reprise inde, videlicet: dictis 6 pauperibus pueris pro commensalibus et liberaturis suis, £10; et in denariis distributis in elimosina duobus millibus pauperum ad obitus predictos annuatim, £8 6s. 8d.; in toto, £18 6s. 8d.

Clarus valor terrarum et possessiones dicte cantarie, reprisus deductis, per Annum, £49 4s. 8d.

Bona, Catalla, et alia ornamenta dicte Cantarie, vltra duos

calices parcella deaurata, ponderantes 30 vncias, et vltra sex coclearia argentea, ponderantia 5 vncias; 51s. 9d.

Memorandum: that £6 14s. 4d. is hollie due vnto the Kinges maiestie for the 4th obit holden the 27th of Julie for this presente yere, wherof £4 3s. 4d. hath ben yearly distribute to a thousand pore people within the said citie; that is to saie, to euery one of them, 1d.

7B. CANTARIA VOCATA BUCKINGHAMS CHAUNTRIE,
cum obitu suo.

Fundata fuit per Johannem Buckingham, quondam Lincolnie Episcopum, ea intencione vt duo capellani perpetuo divina celebrarent ad altare Sancti Hugonis et Sancte Katarine, in ecclesia predicta, pro anima dicti episcopi et aliorum, ac vt 1 obitus annuatim observaretur imperpetuum pro anima dicti Episcopi, 25 die Junij;

Necnon vt duo pauperes pueri custodirentur ad Scolam grammaticalem ab etate 7 annorum vsque ad completos annos 16 annorum.

Ad quas quidem intenciones terre et possessiones inferius specificate concessæ fuerunt, Decano et Capitulo Lincolnie et successoribus suis, videlicet: Rectoria ecclesie parochialis de Lilforde, in comitatu Northamtonie, adtunc existens clari anni valoris £16, Ac modo dimissa pro £8:

Et pro eo quod exitus et proficua dicte Rectorie ita minuuntur clausura terre infra parochiam predictam, circiter 40 annos elapsos inclusæ, vnus capellanus et vnus puer de numero predicto modo extinguntur.

Modernus incumbens dicte Cantarie est Thomas palfreman, etatis 65 annorum, ad seruiendam curam minime idoneus, percipiens annuatim pro salario suo £6 6s. 8d., nullam aliam habens promociionem.

Terre et possessiones eiusdem Cantarie valent per Annum, £14 13s. 4d.

Reprise inde, videlicet: dicto pauperi puero, pro commensalibus et liberatura sua, per annum, 33s. 4d., et pauperibus in elemosina ad diem obitus predicti, 24s. In toto, 57s. 4d.

Clarus valor terrarum et possessionum dicte Cantarie, reprisis deductis, per Annum, £11 16s.

Bona, Catalla, et alia ornamenta dicte cantarie, vltra 1 calicem parcella deaurata, ponderantem 15 vncias, 3s.

38. CANTARIA SANCTI JACOBI IN MAGNA GRIMMESBY.

Fundata fuit per quendam Rayner, ea intencione vt vnus capellanus perpetuo divina celebraret in ecclesia sancti Jacobi ibidem pro animabus fundatoris et aliorum;

Cuius Incumbens nuper fuit quidam Thomas Tomlynson, qui, pro certa pecuniarum summa sibi per Maiorem et burgenses dicte ville soluta, et pro alijs causis eum in hac parte moventibus, licencia Domini Regis, nunc Edwardi sexti, in hac parte prius habita et obtenta, dedit, concessit, et pro se et successoribus suis confirmavit, dictis Maiori et Burgensibus et successoribus suis, tam omnia Maneria, Dominia, terras, tenementa et hereditamenta quecumque, cum suis pertinentiis dicte cantarie spectantibus siue vilo modo pertinentibus, quam omnia bona catalla, Jocalia et alia ornamenta dicte cantarie pertinentia.

Habenda et tenenda, eisdem Maiori et Burgensibus et successoribus suis imperpetuum ad vsum et intencionem in literis patentibus dicti domini Regis specificata et declarata, videlicet :

Vt Iuventus dicte ville et patrie adiacentis in teneris annis, tam bonis moribus et sincera erga Deum fide, quam policioribus literis imbuantur et instruatur, et vt vna libera Scola Grammaticalis ibidem de vno magistro, preceptore siue pedagogo, et vno subpedagogo, pro pueris et adolescentibus in sciencia grammaticali instruendo instituat, et pro perpetuo stabiliatur et continetur; vt per literas patentes dicti Domini Regis, gerentes Datum 12 die Julij, Anno regni sui primo, et per Scriptum dicti Thome Tomlinson, capellani, gerens Datum 20^{mo} die Septembris, Anno predicto, dictis Maiori et Burgensibus confectas plenius liquet.

44. GILDA SANCTE TRINITATIS IN LOUTHE.

Fundata fuit per Johannem Whittingham et alios, ea intencione vt vnus capellanus perpetuo diuina celebraret in

ecclesia ibidem, pro animabus fundatorum et aliorum, qui temporibus congruis suam meliorem preberet diligenciam in cotidiana manutencione diuini cultus in ecclesia predicta ;

Cuius incumbens est Robertus Beyverley, etatis quadraginta annorum, ad seruiendam curam idoneus, percipiens et habens pro salario suo per manus Aldermani dicte Gilde 1 annuitatem, £5 13s. 4d. sibi concessam ad terminum vite per scriptum Aldermani Fratrum et sororum dicte Gilde, sub eorum communi sigillo, cum clausa districcionis, nullam aliam habens promocionem.

Et postea alia terre et possessiones concessæ fuerunt dictis Aldermano fratribus et sororibus et successoribus suis imperpetuum per dinersas alias personas, tam vt vnus capellanus, in arte grammaticalī sufficienter eruditus, pueros dicte ville et patrie adiacentis, tam bonis moribus quam polioribus litteris instrueret imperpetuum ; Quam vt 6 pauperes viri aut mulieres eiusdem ville annuale releuamen de exitibus terrarum predictarum per manus dicti aldermani imperpetuum haberent et perciperent, videlicet : quilibet eorum 6s. 8d. per annum, pro focalibus et commensalibus suis, et vnā domum vocatam Trinity beid House, pro eorum cohabitacione ;

Que quidam Scola grammaticalis a tempore concessionis terrarum predictarum vsque in hodiernum continuata fuit, cuius instructor est Rogerus Ascue, alias bawns, etatis 35 annorum, nullam aliam habens promocionem, Habens consimile stipendium ei similiter, vt supradictum est, pro termino vite concessum.

Terre et possessiones dicte Gilde valent per annum, £19 17s. 5d.

Feoda, vadia, redditus resoluti, et alie reprise exeuntia, extra terras predictas, per annum, £16 7s. 3d.

Clarus valor terrarum et possessionum predictarum, repris deductis, per Annum, £3 10s. 2d.

Bona catalla et alia ornamenta predicte Gilde, vltra 1 calicem parcella deaurata, ponderantem 13 vncias, 29s. 4d.

85. LIBERA CAPELLA SANCTI NICHOLAI IN HOLBECHE.

Dicta Capella, distans ab ecclesia parochiali 1 miliare, fundata fuit per quendam Laurencium Holbech, militem, ea intencione

vt 1 capellanus perpetuo celebraret in eadem pro animabus fundatorum et aliorum;

Tamen nullus capellanus ibidem celebrauit iuxta tenorem dicte fundacionis a tempore cuius contraria memoria hominum non existit; Sed capella predicta vna cum terris et tenementis eidem pertinentibus de tempore in tempus collata fuit per patronos eiusdem, vni Scolari studenti apud cantabrigiam vel Oxoniam;

Cuius incumbens modo est Ricardus Thorpe, ætatis 17 annorum, Scolari studiosus in collegio Regine cantabrigie, qui habet et percipit exitus et proficua terrarum et possessionum subsequencium uersus exhibicionem, nullam aliam habens promocionem.

Terre et possessiones dicte capelle valent per annum, 40s.

Reprise inde, Nulle.

Clarus valor, Patet.

96. CANTARIA VOCATA CURTEYS CHAUNTRIE IN GRANTHAM.

Fundata fuit per Ricardum, Wintoniensem Episcopum, et Thomam quadring, Executores Testamenti Ricardi Curteis, ea intencione vt duo capellani perpetuo diuina celebrarent in Ecclesia parochiali ibidem, et orarent pro animabus Henrici et Ricardi Curteis et aliorum imperpetuum, quorum vnus instrueret pueros, tam in bonis moribus quam in arte Grammaticali, in quadam celebri domo ibidem adhoc constructa et edificata, et prope ecclesiam ibidem adiacente;

Que quidam Scola a tempore fundacionis predictæ usque in hodiernum diem continuata fuit iuxta intencionem fundacionis predictæ,

Cuius instructor est [blank] etatis quadraginta annorum, habens pro salario suo, vltra domum mansionalem suam, £5 6s. 8d., nullam aliam habens promocionem; Et alter incumbens est georgius Gibson, etatis Triginta novem annorum, consimile percipiens stipendium, ac nullam aliam habens promocionem, fungens officio subpedagogi scole predictæ; qui percipiunt exitus et proficua terrarum et possessionum subsequencium pro salariis suis.

Terre et possessiones dicte Cantarie valent per Annum, £13 9s. 4d.

Redditus resoluti et alie reprise, exeuntes extra terras et possessiones predictas, per annum, 56s.

Clarus valor terrarum et possessionum predictarum, reprisus deductis, per annum, £10 13s. 4d.

Bona, Catalla, et alia ornamenta dicte Cantarie pertinencia, 4s. 2d.

Memorandum: that the resolute abouesaid of this Chauntrie be in the charge of the Fermour during the yeres that he hath in his leases, which is about 30 yeres.

119. STIPENDIUM VNIVS CAPELLANI CELEBRANTIS IN
PAROCHIA BEATE MARIE IN STAUNFORDE.

Quidam Willielmus Ratclif, per ultimam voluntatem suam factam primo die Junij, Anno Domini Millesimo 1582, inter alia voluit et declaravit quod Rogerus Ratclif, Henricus Lacye, et alij feoffatores sui et eorum heredes, seisiti existentes de et in omnibus messuagijs, terris, pratis, pasturis, Redditibus et serviciis, cum suis pertinentiis in Staunforthe, in comitatu Lincolnie extunc starent et essent seisiti, de et in premissis, sibi heredibus et assignatis suis imperpetuum, sub condicione tamen quod ipsi, eorum heredes aut assignati invenirent et sustentarent vnum idoneum capellanum secularem sufficienter eruditum, celebratarum et oraturum pro animabus dicti Willielmi et aliorum, ac libere docturum et instructurum artem grammaticam in Staunford predicta, quamdiu lex illud permitteret.

Et si liceret executoribus suis amortizare premissa Aldermanno gilde corporis Christi ibidem, quod tunc omnia premissa supradicta remanerent Aldermanno gilde predicte imperpetuum ad vsu predictum; Et si non liceret executoribus suis obtinere premissa in manum mortuam ponenda, quod tunc omnia predicta Messuagia, et cetera premissa, venderentur per dictos executores suos, pro tanto quanto vendi possint, cum concensu et assensu Aldermani gilde predicte pro tempore existentis, et denarij proinde recepti disponantur pro salute

anime sue et aliorum fidelium ad vsum superius specificatum, prout per dictum vltimam voluntatem plenius liquet ;

Quequidem terre et tenementa nunquam amortizata fuerunt iuxta intencionem vltime voluntatis predictæ ;

Sed incumbens ibidem est Libeus Byard, etatis 36 annorum, qui non solum celebrat et orat pro animabus predictis, verumeciam instruit pueros dicte ville in arte grammaticali iuxta intencionem predictam, Habens et percipiens pro salario suo exitus et proficua terrarum subsequencium, nullam aliam habens promocionem.

Terre et tenementa, ad usum predictum concessa, valent per Annum, £10 8s. 1d.

Redditus resoluti et alie reprise exeuntes, extra terras predictas, per Annum, 17s. 8d.

Clarus valor terrarum et tenementorum predictorum, reprisibus deductis, per Annum, £9 5s. 5d.

124. COLLEGIUM DE THORNTON, IN COMITATU LINCOLNIE.

Fundatum fuit per Invictissimum principem sacrosanctæ memoriæ, dominum Henricum octauum, nuper Regem Angliæ, ea intencione ut sacra Dei eloquia Sacramentaque nostre redempcionis pure ministrarentur, boni mores et discipline, sincere obseruarentur, senes et qui in publicis regni negocijs viribus destituuntur ibidem foveantur, et vt Iuventus in litteris liberaliter instruantur.

Exitus et proficua terrarum et possessionum dicti Collegij percipiuntur et disponuntur per Decanum et capitulum ibidem, iuxta statuta et ordinaciones dicti domini Regis, vt inferius patet.

Terre et possessiones dicti Collegij, tam in comitatu Lincolnie quam in comitatu Eboraci, valent per Annum, £616 10s.

Feoda vadia et aliæ reprisæ exeuntia, extra terras et possessiones dicti collegij, per Annum, £61 12s.

Clarus valor terrarum et possessionum dicti collegij, Feodis, vadiis, et aliis reprisibus deductis, per Annum, £554 18s.

Bona, Catalla, et alia ornamenta dicto Collegio pertinencia, vltra Jocalia argentea ibidem inferius declarata, £34 7s.

Proporciones Decani, prebendariorum, ac aliorum Ministrorum quorumcumque eiusdem collegij, iuxta fundacionem et ordinationem Dicti Domini Regis Henrici VIII., vltra alias promociones in manibus dictorum Decani, prebendariorum, et aliorum ministrorum ibidem existencium prout, inferius patet.